SỞ Y TẾ HÀ GIANG
      BỆNH VIỆN PHỔI

      Số:   288 /BV-TCHC
 V/v mời tham gia thẩm định giá

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Hà Giang, ngày 28  tháng 4  năm 2025

 Kính gửi: Các doanh nghiệp thẩm định giá.

Bệnh viện Phổi Hà Giang kính mời các Doanh nghiệp có chức năng thẩm
định giá tham gia thẩm định giá mặt hàng trang thiết bị văn phòng thuộc kế hoạch
lựa chọn nhà thầu cung ứng hàng hóa năm 2025 của Bệnh viện Phổi Hà Giang,
để Bệnh viện có cơ sở xây dựng đơn giá kế hoạch cho các gói thầu trên.

Danh mục thiết bị, hàng hóa mời chào thẩm định giá (đính kèm).
Nếu các doanh nghiệp thẩm định giá quan tâm, đề nghị gửi hồ sơ năng lực

và bảng phí dịch vụ thẩm định giá về Bệnh viện Phổi tỉnh Hà Giang chậm nhất
đến 9 giờ 00 phút ngày 07/5/2025.

Địa chỉ tiếp nhận hồ sơ năng lực: Phòng Tổ chức hành chính - Bệnh viện
Phổi Hà Giang, Tổ 03 Phường Minh Khai, Thành phố Hà Giang, tỉnh Hà Giang.
Điện thoại liên hệ: Ông Vũ Lệnh Luyến: 0914920140.

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các doanh nghiệp.
Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Đăng Website Bệnh viện;
- Lưu: VT, TCHC; TCKT, HS mua sắm.

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Hoàng Văn Tài

DANH MỤC HÀNG HOÁ
(Kèm theo Thư mời báo giá số: 288/TM-BVP ngày 28 tháng 4 năm 2025

 của Bệnh viện Phổi Hà Giang)

TT Tên, mô tả về thiết bị, hàng hóa/dịch vụ Đơn vị
tính

Số
lượng

Ghi
chú

1
Bàn  họp giao ban  gỗ SV mầu vang xanh, bàn  không
có  ngăn để tài  liệu; Kích thước: (4,0 x 1,2 x 0,75)m
 Xuất  sứ : Việt Nam

Cái 1

2 Ghế  gấp  khung Inoc mặt đệm tựa bọc mút
 Xuất  sứ : Liên doanh đài  loan  Cái 50

3
Ghế phòng chờ khung thép sơn tĩnh điện, có 4 chỗ ngồi
Kích thước: (2370 x 715x 790)mm
 Xuất  sứ : Cty The ONE

Cái 8

4
Bàn máy tính gỗ công nghiệp melamine, có bàn phím
và hộc  để  tài  liệu;  Kích thước: (1200 x 600 x 760
)mm; Xuất  sứ : Việt Nam

Cái 10

5
Bàn làm việc hộc liền gỗ công nghiệp mầu vàng xanh
Melamine. Kích thước : (1600x 700 x 760)mm
Xuất  sứ: Việt Nam

Cái 1

6
Bàn làm việc hộc liền gỗ công nghiệp mầu vàng xanh
Melamine; Kích thước: (1400x 700 x 760 )mm
Xuất  sứ: Việt Nam

Cái 5

7
Bàn làm việc hộc liền gỗ công nghiệp mầu vàng xanh
Melamine. Kích thước : (1200x 700 x 760 )mm
Xuất  sứ : Việt Nam

Cái 1

8  Ghế  xoay văn phòng ; Xuất  sứ : Cty The ONE Cái 11

9 Giường  gỗ xoan  1,2m
Xuất  sứ : Việt Nam Cái 2

10

Tủ sắt sơn tĩnh điện 12 khoang cánh mở. Trên mỗi cánh
có 1 khóa Locker, núm tay nắm và tai khóa móc.
Kích thước : (915 x 450 x 1830)mm
 Xuất  sứ : Cty The ONE

Cái 1

11
Hộc di động 3  ngăn  kéo  gỗ công nghiệp mầu  vàng
xanh  Melamine. Kích thước : (400  x 480 x  612)mm;
Xuất  sứ : Việt Nam

Cái 1

Tổng cộng 11 khản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-28T16:23:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Vũ Lệnh Luyến<vlluyen.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T08:20:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Hoàng Văn Tài<hvtai.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T09:53:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T09:53:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN PHỔI<bvlaovabenhphoi.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!